
2025(一社)四青№■■ 

2025年 11月吉日 

四日市 JCシニアクラブ会員 各位 

 

 

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 

  2025年度理事長  仲野 仁裕 

2025年度専務理事  蛭波   敬 

2025年度事務局長  伊藤 公一 

 

創立 70周年記念誌 発刊のご案内 

 

拝啓 霜月の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、四日市青年会議所に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申

し上げます。 

1955年の創立より本年で 70年を迎えるにあたり、記念として 

「創立 70周年記念誌」を発刊いたしました。 

つきましては、記念誌閲覧用の URL を送付させていただきますので、ご高覧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 また製本での発送を希望される方は、下記の製本発送 URL よりご注文いただきます

と、製本版を発送させていただきます。 

                                                 敬具 

 

記 

創立 70周年記念誌「閲覧用」URL：（仮）http************************* 

 

創立 70周年記念誌「注文用」URL：（仮）グーグルフォーム 

 

 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人四日市青年会議所 事務局 

TEL：059-351-2544 FAX：059-352-7265 

 

以上 

  

../00_70th-Kinenshi-byNakajima.pdf
../tyuumonnfo-mu.pdf

